АДМИНИСТРАЦИЯ
МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2024 г                               с.   Минино                                           № 17

О закреплении   имущества, за  администрацией  Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В целях рационального использования имущества:

1. Закрепить указанное в Приложении 1 имущество за администрацией  Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
2. Экономисту администрации обеспечить постановку имущества,  на баланс администрации  Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
   3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мининского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                       Н.С.Алехина

Приложение № 1
к распоряжению
администрации Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
от 01.11.2024 № 17

Перечень имущества, закрепляемого за
администрацией Мининского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Инвентарный номер/
год приобретения
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	МФУ лазерное Сanon
	1
	 11013400006/
2021 г.
	23940,00
	0,00

	2
	жесткий диск
	1
	-/2023 г.
	5399,00
	5399,00

	3
	камера DS -1120
	1
	-/2021 г.
	6200,00
	0,00

	4
	компьютер в сборе ZET0521
	1
	11013400010/
2021 г.
	58440,00
	0,00

	5
	стол
	1
	-/ 2023 г.
	4528,00
	4528,00

	6
	стул
	1
	-/ 2023 г.
	4464,00
	4464,00

	7
	Лопата трактор
	1
	010105002-001/2008
	15 000,00
	0,00

	8
	Трактор (гусеничный)
	1
	010105001-001/2008
	50 000,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]
Акт приема-передачи   имущества

с. Минино
Венгеровский район
Новосибирская область                                                                  "__"__ 2024г.

 	Муниципальное   казенное учреждение «Мининский муниципальный центр культуры» в лице директора Елистратовой Елены Николаевны  действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем - "Сторона 1", с одной стороны  и администрация Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в лице главы Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Алехиной Натальи Сергеевны действующей на основании Устава, и именуемая в дальнейшем "Сторона 2", составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Сторона 1 передала Стороне 2, а Сторона 2 приняла у Стороны 1 следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	МФУ лазерное Сanon
	1
	23940,00
	0,00

	2
	жесткий диск
	1
	5399,00
	5399,00

	3
	камера DS -1120
	1
	6200,00
	0,00

	4
	компьютер в сборе ZET0521
	1
	58440,00
	0,00

	5
	стол
	1
	4528,00
	4528,00

	6
	стул
	1
	4464,00
	4464,00

	7
	Лопата трактор
	1
	15 000,00
	0,00

	8
	Трактор (гусеничный)
	1
	50 000,00
	0,00

	ИТОГО
	8
	167971,00
	14391,00

2.  К качеству передаваемого имущества Сторона 2 претензий не имеет.
3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4.  Подписи Сторон:
	Директор МКУ «Мининский МЦК»

___________ / Е.Н.Елистратова /
          (подпись)
   М.П.

	Глава Мининского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

____________/ Н. С. Алехина/
         (подпись)
М.П.